
СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

„Службен весник на СРМ" изле-
гува по потреба. Ракописите не 
се враќаат. Огласи по тарифата. 

Петок, 18 ноември 1966 
С к о п ј е 

Број 33 Год. ХХП 

Претплатата за 1966 год. изнесува 
45 (4.500) дин. Овој број чини 0,24 
(24) дин. Жиро Схметка бр. 401-1-698 

КОНКУРСИ 
Конкурсната комисија при Трговското претпри-
јатие за промет со универзални стоки на големо 

и мало „ИНТЕРПРОМЕТ" — С к о п ј е 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

за именување 
ДИРЕКТОР НА ПРЕТПРИЈАТИЕТО 

Кандидатот покрај општите услови, предви-
дени во Законот, треба да ги исполнува и след-
ните услови: 

— да има завршен економски или правен фа-
култет со пет години работен стаж во стопанство-
то или соодветни работни организации од кои две 
години на раководно работно место; 

— да има завршена соодветна виша школа со 
осум години работен стаж во стопанството или 
соодветни работни организации од кои четири го-
дини на раководно работао место; 

— да има морално-политички квалитети; 
— да не е осудуван за кривични дела пред-

видени и казниви по член 55 од Основниот закон 
за стопанските претпријатија; 

— да не му е забрането со судска одлука оба-
вување должноста директор на претпријатие. 

Кандидатот, заедно со пријавата, поднесува 
писмени докази дека ги исполнува предвидените 
услови и опширна биографија со податоци за дви-
жењето во службата, како и програмата за раз-
вој и понатамошно работење на претпријатието. 

Личен доход според Правилникот за распо-
делба на доходот и на личниот доход на работ-
ната единица „Заеднички служби" на претприја-
тието. 

Конкурсот трае 20 дена од денот на објавува-
њето во весникот „Нова Македонија" и „Служ-
бен весник на СРМ". 

Молбите се поднесуваат до секретаријатот на 
претпријатието, улица Стив Наумов бр. 60 — 
Скопје. (1478) 

Советот на Институтот за социолошки и поли-
тичко-правни истражувања во Скопје 

р а е п и ш у в а 
К О Н К У Р С 

за пополнување на следните работни места: 
X. 5 (пет) надворешни научни соработници (3 

социолога и 2 по политички науки), 

ВО ОВОЈ БРОЈ НЕМА СЛУЖБЕН ДЕЛ 

2. 4 (четири) асистента (1 социолог и 3 по по-
литички науки), 

3. 1 (еден) статистичар, 
4. 1 (еден) секретар на Институтот. 

Услови: 
Кандидатите под број 1 треба да имаат завр-

т е н Ш степен на студии или докторат на науките 
и објавени научни работи или на друг начин по-
кажани способности за самостојна научна работа. 

Кандидатите под број 2 треба да имаат завр-
шен филозофски факултет — група социологија, 
правен факултет, висока школа за политички 
науки или факултет за политички науки со сред-
на оцена најмалку 8, покажана способност за на-
учна работа. Предимство имаат кандидатите со 
знаење на странски јазици. 

Кандидатите под број 3 треба да имаат завр-
шена виша статистичка школа или сред но-еко-
номско училиште со завршен прв степен на пра-
вен, односно економски факултет. 

Кандидатите под број 4 треба да имаат зав-
шен правен факултет и да се служат со еден од 
сЕетските јазици. 

Конкурсот трае 15 дена по објавувањето. 
Молбите со потребните документи, според чл. 

31 од Законот за јавните службеници, да се доста-
ват во Институтот. (1479) 

СОВЕТОТ НА МЕДИЦИНСКИОТ ФАКУЛТЕТ 
— СКОПЈЕ 

р а с п и т у в а 

К О Н К У Р С 

ЗА НАСТАВНИЦИ И ФАКУЛТЕТСКИ 
СОРАБОТНИЦИ: 

— Еден наставник во сите звања по предме-
тот ФАРМАКОЛОГИЈА 

— Еден наставник во сите звања по предме-
тот ДЕНТ АЛИА ПАТОЛОГИЈА 

— Еден асистент по предметот ДЕНТАЛНА 
ПАТОЛОГИЈА 

— Еден асистент по предметот ДЕНТАЛНА 
ПРОТЕТИКА 

— Еден асистент по предметот БОЛЕСТИ НА 
УСТА 

— Еден асистент по предметот ИНТЕРНА МЕ-
ДИЦИНА 

Двајца хонорарни асистенти по предметот 
ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЈА 

Кандидатите со пријава таксирана со 50 динари 
таксена марка треба да ги поднесат потребните 
документи за избор во соодветното звање по чл. 
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182, 183, 184, 185, 186 од Статутот на Медицинскиот 
факултет — Скопје. 

Кандидатите што се во работен однос треба 
да приложат и потврда од установата за соглас-
ност да можат да конкурираат и ако бидат из-
брани да се ослободат од работа. 

Конкурсот трае 115 дена по објавувањето. 
Пријавите се поднесуваат до Секретаријатот 

на Медицинскиот факултет — Скопје. (1480) 

СОВЕТОТ НА КЛИНИКАТА ЗА КОЖНИ И 
И ВЕНЕРИЧНИ БОЛЕСТИ 

С К О П Ј Е 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

ЗА ПОМОШНИК ДИРЕКТОР НА КЛИНИКАТА 
Покрај општите услови, предвидени во Пра-

вилникот, лицето треба да ги исполнува и посеб-
ните услови: 

1. Дипломиран економист со над 10 години 
стаж во струката од кои 5 години на раководни 
работни места или економист (виша спрема) со над 
10 години пракса на раководни работни места во 
здравствената служба. 

2. Во досегашната работа да покажал пози-
тивни резултати и да бил позитивно оценет од 
надлежните органи каде работел. 

3. Предвидена е пробна работа во траење од 
2 месеци. 

Личниот доход ќе биде според Правилникот 
Конкурсот трае 15 дена од објавувањето. 
Одлуката за конкурсот Советот на Клиниката 

ќе ја донесе во рок од 8 дена по заклучувањето 
на конкурсот. (1470) 

СУДСКИ ОГЛАСИ 
ОПШТИНСКИ СУД ВО штип 

Општинскиот суд во град Штип огласува дека 
молител ката Стојанка Колева Витанова, работнич-
ка во Медицинскиот центар во град Штип, а со стан 
на улица „Љубен Иванов" број 42, побара да се 
огласи свидетелството за завршеното IV одделение 
основно училиште, кое гласи на името на молител-
ката Стојанка, за поништување, бидејќи го имала 
загубено. 

Училиштето го имала завршено во учебната 
школска 1940/41 година. 

Се покнауваат сите кои имаат приговори, про-
тив предлогот, да ги поднесат во истиот рок. 

Во колку во рок од 6 месеци дотичниот доку-
мент на судот никој не го пријави или не стави 
приговор, судот документот — свидетелството за 
завршеното IV одделение основно училиште на име 
Стојанка Колева Витанова, судски ќе го поништи. 

Од Општинскиот суд во град Штип, Р. бр. 
930/66. (бб) 

ОПШТИНСКИ СУД ВО КИЧЕВО 
При Општинскиот суд во Кичево се води по-

стапка за докажување на загубено свидетелство за 
завршено основно четиригодишно училиште во 
учебната 1931/32 година, издадено од Основното 
училиште во село Другово, на име Илијоски Ан-
древ Стојан, од село Другово. 

Се поканува секое лице што го има најдено 
или го пронајде горенаведеното свидетелство, да 
соопшти на овој суд во рок од 3 месеци по објаву-

вањето на овој оглас во „Службен весник на СРМ". 
Од Општинскиот суд во Кичево, Р. бр. 237/66. 

(67) 

При Општинскиот суд во Кичево се води по-
стапка за докажување на загубено свидетелство за 
завршено четиригодишно основно училиште през 
учебната 1934/35 година во училиштето во село До-
бреноец, на име Мојсоски Ташков Ненад, од село 
Г. Добреноец. 

Се повикува секое лице кое го има најдено или 
го пронајде горенаведеното свидетелство, да сооп-
шти на овој суд во рок од 3 месеци по објавувањето 
на овој оглас во „Службен весник на СРМ". 

Од Општинскиот суд во Кичево, Р. бр. 274/66. 
(68) 

При Општинскиот суд во Кичево се води по-
стапка за докажување на загубено свидетелство за 
завршено основно четиригодишно училиште во 
учебната 1930/31 година, издадено од Основното 
училиште во село Вранештица, на име Танески 
Стојмир, од село Вранештица. 

Се повикува секое лице што го има најдено или 
го пронајде горенаведеното свидетелство, да сооп-
шти на овој суд во рок од 3 месеци по објавувањето 
на овој оглас во „Службен весник на СРМ". 

Од Општинскиот суд во Кичево, Р. бр. 276/66. 
(69) 

РЕГИСТАР НА УСТАНОВИТЕ 
Окружниот стопански суд во Битола објавува 

дека во регистарот на установите на ден 21. VI. 1968 
година, рег. број 86/65, е запишана под фирма: Кул-
турно-образовна установа „Враќа Миладиновци" во 
Струга. Предмет на работењето на установата е: 
културно-забавна, образовна, библиотекарска, ра-
дио-дифузна, кинофикација и радио-сервисна 
служба. 

Установата е основана од Општинското собра-
ние Струга, со решение број 01-9500/1 од 22. IX. 
1965 година. 

Установата ќе ја потпишува Лакоски Чедомир, 
директор, и Мукоски Слободан, раководител. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Ус бр. 
90/65. (1257) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите под рег. број 177, 
страна 928, книга I е запишано следното: На досе-
гашниот директор на Ученичкиот дом „Професор 
Мијалковић — Куманово, Дамјановски Ратко, му 
престанува правото за потпишување, бидејќи е раз-
решен од должност. 

За в.д. директор на ученичкиот дом е назначен 
Серафимовски Сенесиев Чедомир, кој ќе го потпи-
шува, задолжува и раздолжува во границите на 
овластувањето, сметано од 11. УП. 1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус бр. 
249/66. (1340) 

РЕГИСТАР НА ПРЕТПРИЈАТИЈАТА 
И ДУЌАНИТЕ 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 340, страна 1617, книга I, е запишано под 
фирма: Претпријатие за стопанисување со станбени 
згради во село Јегуновце (населбата). Предмет на 
работењето на претпријатието е: управување, ин-
вестиционо одржување, одржување на станбените 
згради и проширена репродукција на станбениот 
фонд. 

Претпријатието е основано од Хемиско-елватро-
мета лу ршкиот комбинат „Југохром" — село Јегу-
новце, со одлука број 03-695/94 од 30. ХП. 1965 го-
дина. 
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Претпријатието ќе го потпишува, задолжува и 
раздолжува Симоновски Владимир, в.д. директор, 
во границите на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи бр. 
704/66. (1474) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 936, страна 463, книга IV, е запишано под 
фирма: Претпријатие за производство на декора-
тивни растенија и биодекорација „Биодекор" — 
Скопје, населба Бутел П. Предмет на работењето 
на претпријатието е: производство на цвеќе за бу-
кети и секакви декоративни растенија и промет со 
такви производи на мало и големо; производство на 
репродукционен материјал (секаков вид садници, 
семе, расад, вегетативни репрооргани и ел.) и про-
мет со таков материјал на мало и големо; вршење 
услуги-декорирање со биоматеријал; проектирање 
и изведување на внатрешна и надворешна биоде-
корација; производство на губривни смески за од-
гледување на разни растенија, производство на 
водени раствори за прехранување и форсирање на 
декоративни растенија и промет со такви производи 
на мало и големо; производство на садови за одгле-
дување на декоративни растенија и промет со такви 
производи на мало и големо; давање на стручна по-
мош, услуги за одгледување и заштита на декора-
тивни растенија на организации и индивидуални 
производители, издавање на стручни публикации; 
организирање на производство и работа од погоре-
наведените дејности на база на кооперација и де-
ловна соработка со стопански и други организации 
и индивидуални производители и промет со тие про-
изводи на мало и големо. 

Претпријатието е основано од основачите: Да-
цев инженер Димитар, Шиколе инженер Јосип, Ди-
митров инженер Димитар, Ристовски инженер Ве-
селин, Јовановски Благоја, Трајковски Спиро, Стан-
чевски Васил, Гавровски Трпе, Трајковски Горѓи, 
Јовановиќ Сава, Новикова Марица и Маневски 
Александар, со заклучок за основање од одржаниот 
состанок на 6. П. 1966 година. 

Претпријатието ќе го потпишува, задолжува и 
раздолжува инженер Димитар Дацев, в.д. дирек-
тор, во границите на овластувањето. 

Претпријатието е конституирано на ден 21. Ш. 
1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи бр. 
163/66. (466) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 340, страна 656, книга П, е запишана под 
фирма: „Малина" — трговско претпријатие за снаб-
дување со земјоделско-прехранбени производи од 
Титов Велес — Продавница во Титов Велес, улица 
„Маршал Тито" број 161. Предмет на работењето на 
продавницата е: продажба на млечни производи, 
јајца, сите видови прехранбени производи, алко-
холни и безалкохолни пијалоци, сите видови печи-
ва, конзервирано овошје, мармалад, сол, оцет и др. 

Продавницата е основана од работничкиот со-
вет на „Малина" — трговско претпријатие за снабду-
вање со земјоделско-прехранбени производи — Ти-
тов Велес, а согласно со решението на Собранието 
на општината Титов Велес број 03-6357 од 5. X. 1965 
година. 

Раководител на продавницата е Тоцинов Киро. 
Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 

раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи бр. 
61/66. (473) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег .број 340, страна 656, книга Ш, е запишана под 
фирма: „Малина" — трговско претпријатие за снаб-
дување со земјоделско-прехранбени производи — 
Титов Велес — Продавница во Титов Велес, улица 

„Димитар Влахов" бррј 1. Предмет на работењето 
на продавницата е: продажба на сите видови овошја 
и зеленчук, како и разни врсти џемови, компот, оцет. 
алкохолни и безалкохолни пијалоци и друго, 

Продавницата е основана од работничкиот со-
вет на Претпријатието „Малина" — Титов Велес, 
а согласно со решението на Собранието на општи-
ната Титов Велес број 03-6466/1 од 5. X. 1966 година. 

Раководител на продавницата е Димитриевски 
Трајче. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи бр. 
62/66. (474) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 934, страна 455, книга IV, е запишана под 
фирма: Монтажно-инсталатерска работна организа-
ција „Инсталатер" — Скопје. Предмет на работе-
њето на работната организација е: изведување на 
водовод, канализација, надворешен водовод и кана-
лизација и санитарни уреди како и хидрофорско-
поставање на станбени и индустриски објекти; из-
ведување на електроинсталации од висок и низок 
напон, далековод и трафостаница на станбени и ин-
дустриски објекти; лимаробраварски работи, цен-
трално греење и климатизација на станбени и ин-
дустриски објекти; изведување на браварски, 
дреарски, винклерски, столарски услуги како и ус-
луги од сервисот за потребите на домаќинствата 
вклопени во погонот работилница. 

Работната организација е основана со одлука 
број 02-1102 од 9. Ш. 1966 година и број 02-3134 од 
18. ХП. 1965 година на работничките совети на Зана-
етчиското претпријатие „Напредок" — Горче Пе-
тров и Монтажно инсталатерското претпријатие 
„Инсталатер" — Скопје со соединување на истите. 

Работната организација ќе ја потпишува, задол-
жува и раздолжува Милановски Живко, в.д. дирек-
тор, во границите на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи бр. 
151/66. (494) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
ден 3. Ш. 1966 година, рег. број 3/66, книга I, е за-
пишана под фирма: Работна единица — Филијала 
во Битола на Осигурителниот завод за СРМ - — 
Скопје. Предмет на работењето на филијалата е: 
филијалата во смисла на Основниот закон на оси-
гурителните заводи и заедници на осигурувањето и 
Статутот на Заводот спроведува: 

— задолжителни осигурувања одредени со со-
јузен закон, 

— доброволни осигурувања одредени со заклу-
чок на Југословенската заедница на осигурувањето, 

— доброволни осигурувања одредени со заклу-
чок на Заводот. 

Филијалата организира и спроведува согласно 
важечките прописи, мерки за спречување, наста-
нување опасности од кои е извршено осигурување-
то на имоти или лица (превентивни мерки), како и 
мерки за намалување на штетите на осигурените 
имоти ако настапи опасност (репресивни мерки). 

Филијалата работи на подрачјето на општината 
Битола и Демир Хисар. 

Филијалата е основана од Осигурителниот завод 
за СРМ — Скопје, со привремената одлука на при-
временото собрание на Осигурителниот завод за СРМ 
од 26. П. 1966 година. 

Филијалата ќе ја потпишува Александар Ни-
коловски, в.д. директор. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи бр, 
100/66. (554) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
2.1У.1966 година под рег. број 190/55, книга I, е за-
пишано следното: Му престанува овластувањето за 
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потпишување на Илија Јотевски , досегашен ди-
ректор на Фабриката за конзерви „Пелагонија" од 
Битола. 

Се овластува лицето Александар Јановски, в, д. 
директор, покрај досега итните потписници Драги 
Силјановски и Ване Бошковски, да ја потпишува 
фабриката. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 149/66. (704) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
4.1У.1966 година под рег. број 3/57, книга Ш е запи-
шано следното: На Синан Фишта, Муслиоски Да-
маил и Поповски Владо им престанува правото за 
потпишување на Земјоделската задруга „Прогрес" 
од Дебар. 

Се овластуваат Дуковски Атанас, технички ди-
ректор, Ализоти Полум, ш е ф на сметководството, 
Војника Аџи, в. д. ш е ф на комерцијадното одделе-
ние, покрај досегашниот потписник Неби Јани, 
управник, да ја потпишуваат задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 165/66. (706) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
20. IV. 1966 година под рег. број 1/60, книга I, е 
запишано следното: Му престанува овластувањето 
за потпишување на Пецо Илиоски, досегашен ди-
ректор на Претпријатието за дрводелски услуги 
„Победа" од Прилеп. 

Се овластува лицето Илчевски Димитрија Ми-
хајло, директор, да покрај досегашниот потписник 
Орде Ристевски, го потпишува претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи бр. 
193/66. (714) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
9. IV. 1966 година под рег. број 190/55, книга I е 
запишано следното: Се проширува дејноста на 
Продавницата број 1 во Битола на Фабриката за 
конзерви „Пелагонија" од Битола, уште со про-
дажба на пиво. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу-
ката од работничкиот совет на Фабриката за кон-
зерви „Пелагонија" од Битола број 1230/66 од 29. 
Ш. 1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи бр. 
187/66. ' (718) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
9. IV. 1966 година под рег. број 190/55, книга I е 
запишано следното: Се пропшрува дејноста на 
Продавницата број 4 во Битола на Фабриката за 
конзерви „Пелагонија" од Битола, уште со про-
дажба на пиво. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу-
ката од работничкиот совет на Фабриката за кон-
зерви „Пелагонија" од Битола број 1230/66 од 29. 
Ш. 1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи бр. 
184/66. (721) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
9. IV. 1966 година под рег. број 190/55, книга I е 
запишано следното: Се проширува дејноста на 
Продавницата број 5 во Битола на Фабриката за 
конзерви „Пелагонија" од Битола, уште со про-
дажба на пиво. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу-
ката од работничкиот совет на Фабриката за кон-
зерви „Пелагонија" од Битола број 1230/66 од 29. 
Ш. 1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи бр. 
183/66. (722) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
9. IV. 1966 година под рег. број 190/55, книга I е 
запишано следното: Се проширува дејноста на 
Продавницата број 6 во Битола на Фабриката за 
конзерви „Пелагонија" од Битола, уште со про-
дажба на пиво. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу-
ката од работничкиот совет на Фабриката за кон-
зерви „Пелагонија" од Битола број 1230/66 од 29. 
Ш. 1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Битола Фи. бр. 
177/66. (723) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
9. IV. 1966 година под рег. број 190/55, книга I е 
запишано следното: Се проширува дејноста на 
Продавницата број 2 во Битола на Фабриката за 
конзерви „Пелагонија" од Битола, уште со про-
дажба на пиво. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу-
ката од работничкиот совет на Фабриката за кон-
зерви „Пелагонија" од Битола број 1230/66 од 29. 
Ш. 1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи бр. 
186/66. " (719) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
9. IV. 1966 година под рег. број 190/55, книга I е 
запишано следното: Се проширува дејноста на 
Продавницата број 7 во Битола на Фабриката за 
конзерви „Пелагонија" од Битола, уште со про-
дажба на пиво. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу-
ката од работничкиот совет на Фабриката за кон-
зерви „Пелагонија" од Битола број 1230/66 од 29. 
Ш. 1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи бр. 
182/66. (724) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
9. IV. 1966 година под рег. број 190/55, книга I е 
запишано следното: Се проширува дејноста на 
Продавницата број 3 во Битола на Фабриката за 
конзерви „Пелагонија" од Битола, злите со про-
дажба на пиво. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу-
ката од работничкиот совет на Фабриката за кон-
зерви „Пелагонија" од Битола број 1230/66 од 29. 
Ш. 1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи бр. 
185/66. (720) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
9. IV. 1966 година под рег. број 190/55, книга I е 
запишано следното: Се проширува дејноста на 
Продавницата број 8 во Битола на Фабриката за 
конзерви „Пелагонија" од Битола, уште со про-
дажба на пиво. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу-
ката од работничкиот совет на Фабриката За кон-
зерви „Пелагонија" од Битола број 1230/66 од 29. 
Ш. 1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи бр. 
181/66. (725) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека. во регистарот на стопанските организации на 
9. IV. 1966 година под рег. број 190/55, книга I е 
запишано следното: Се проширува дејноста на 
Продавницата број 9 во Битола на Фабриката за 
конзерви „Пелагонија" од Битола, уште со про-
дажба на пиво. 
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Оваа промена е извршена врз основа на одлу-
ката од работничкиот совет на Фабриката за кон-
зерви „Пелагонија" од Битола број 1230/66 од 29. 
Ш. 1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи бр. 
160/66. (726) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
9. IV. 1966 година под рег. број 190/55, книга I е 
запишано следното: Се проширува дејноста на 
Продавницата број 10 во Битола на Фабриката за 
Конзерви „Пелагонија" од Битола, уште со про-
дажба на пиво. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу-
ката од работничкиот совет на Фабриката за кон-
зерви „Пелагонија" од Битола број 1230/66 од 29. 
Ш. 1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи бр. 
179/66. (727) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
9. IV. 1966 година под рег. број 190/55, книга I е 
запишано следното: Се проширува дејноста на 
Продавницата број 11 во Битола на Фабриката за 
конзерви „Пелагонија" од Битола, уште со про-
дажба на пиво. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу-
ката од работничкиот совет на Фабриката за кон-
зерви „Пелагонија" од Битола број 1230/66 од 29. 
Ш. 1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи бр. 
178/66. (728) 

МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните 

загубени документи: 

РАЗНИ ДОКУМЕНТИ 
Воена книшка на име Трипко (Стојка) Петру-

шевски, е. Врачавце, Куманово. (6692) 
Воена книшка издадена од КВО — Тетово Ужи-

це на име Куртиш Куртиши, е. Балиндол, Гостивар. 
(6544) 

Воена книшка издадена од В.П. 6330 во Тито-
град на име Панде Димов, ул. „Босна" бр. 96, Би-
тола. (6799) 

Здравствена легитимација бр. 3830, издадена од 
ЗСО — Прилеп на име Стева Благојева Бошеска, 
ул. „Пенка Котеска" бр. 6, Прилеп. (6649) 

Свидетелство за завршен IV клас гимназија, из-
дадено од П државна женска нижа гимназија во 
Марибор на име Бригита Хабеншус, ул. „109" бр. 79, 
нас. „Влае" Скопје. (6854) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Д. Капија на име Реци је Шабани Скопје. (4454) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Виолета Митрова, Скопје. (4455) 

Здравствена легитимација бр. 69773, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Шуко Авдовиќ, Скопје. 

(4456) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Фазли С. Демир, Скопје. (4457) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Александар Мициќ, Скопје. (4458) 
Свидетелство за завршено IV одделение, изда-

дено од Осмолетката „Братство Единство" — Дебар 
на име Сеља Шефикат, Скопје. (4459) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ајдин Далипи, Скопје. (4460) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО - -
Скопје на име Родна Веселинова, Скопје. (4461) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Битола на име Ајша А. Тофиловска, е. Лабуништа, 
Струга. (4462) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Благородна Христова, ул. „Н. Тес-
ла" бр. 146, Битола. (4463) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО - -
Битола на име Вангел В. Солев, е. Брусник: Би-
тола. (4464) 

Здравствена легитимација бр. 1378, издадена од 
КЗСО — Струга на име Димитар К. Стојаноски, е. 
Драслајца, Струга. (4465) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Ресен на име Ристо Ѓорѓиевски, е. Д. 
Дупени, Ресен. (4466) 

Работна книшка на име Македонка Штерјова, 
ул. „В. Главинов" бр. 42, Т. Велес. (4467) 

Здравствена легитимација на име Мусли Шем-
си, е. Нераште, Тетово. (4468) 

Здравствена легитимација бр. 2432/3, издадена 
од ЗСО — Гостивар на име Салија Рамадана Рама-
дани, е. Речане, Гостивар. (4469) 

Здравствена легитимација бр. 7618, издадена од 
КЗСО — Штип на име Петре Костадинов, е. Ра-
дање Штип. (4470) 

Здравствена легитимација на име Трајан Бо-
нев, е. Прибачево, Кочани (4471) 

Здравствена легитимација на име Никола Ни-
колов, е. Бурилчево, Кочани. (4472) 

Здравствена легитимација бр. 38669 на име Тра-
јан Б. Арсов, е. Мојанци, Кочани. (4473) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Училиштето „И октомври" — Прилеп на 
име Димитар Иваноски, ул. „Егејска" бр. 64, При-
леп. . (4474) 

Свидетелство за завршен И клас гимназија, из-
дадено од граѓанската школа во Кратово, през 
учебната 1930/31 година на име ^Илија Апостолов, 
ул. „Маршал Тито" бр. 52, Кратово. (4475) 

Здравствена легитимација бр. 5707, издадена од 
КЗСО — Испостава — Кратово на име Костадин 
Арсов Алексов, Кратово. (4476) 

Здравствена легитимација бр. 21323, издадена од 
КЗСО — Кратово на име Стефан Јакимов Колев, 
е. Нежилово, Кратово . (4477) 

Свидетелство за завршено IV одделение, изда-
дено од Основното училиште „Д. Груев" е. Д. Бо-
тушје, на име Стојмир Јаковлевски, е. Д. Ботушје, 
Македонски Брод. / ^ Ј 8 ^ 

Здравствена легитимација на име Ката Д. Пе-
трова е. Ваташа, Кавадарци. (4479) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Александар Трајковић Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Минивер Јусуфова, Скопје. (4481) 

Возна карта за намалено патување во градски 
сообраќај, издадена од ГАСИ — Скопје на име 
Минивер Јусуфова, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Вехби Џемаили, Скопје. (4483) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Даница Петровиќ Скопје. (4484) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје н а име Петар Ста левски, Скопје. (4485) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ружди Гаши, Скопје. (4486) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сафет Али, Скопје. (4487) 

Свидетелство бр. 11130/132, за положен испит 
квалификуван занаетчија слаткар — издадено од 
Општина Кале на име Никола С. Цанев, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бојко Јанковски, Скопје. (4489) 

Возна карта за намалено патуваше во градски 
сообраќај издадена од ГАСП — Скопје на име Ко-
стадин Ристов, Скопје. (4490) 

Воена книшка на име Санде Трипун Блажов-
ски, Скопје. (4491) 

Здравствена легитимација бр. 132320, издадена 
од ЗСО — Скопје н а име 'Тодор С. Мирчевска 
Скопје. (4492) 

Здравствена легитимација бр. 719, издадена од 
ЗСО — Скопје на име Слободанка Здравевска, 
Скопје. (4493) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Скопје на име Зоран К. Јовановски, Скопје. (4494), 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Данаил Талевски, с. Цр-
ноец, Битола. (4497) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Грозда Талевска, е. Др-
ноец, Битола. (4498) 

Свидетелство за завршено VIII одделение изда-
дено од Училиштето „Тодор Ангелески" — Битола 
на име Владо Андреевски, ул. „7 јули" бр. 6, Би-
тола. (4499) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Јованка Бекирова, ул. „12". бр, 15з, 
Битола. (4500) 

Сообраќајна дозвола бр. БТ. 22—93, сопственост 
на „Транскоп" — Скопје — Погон Битола. (4501) 

Свидетелства за завршена I и II година изда-
дени од учителската школа „Браќа Миладинови" 
— Битола на име Елена Костова, с. Брусник, Би-
тола. (4502) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, изда-
дено од Училиштето „Јонче Смугрески" е. Обршани 
на име Марко П. Паскоски, е. Обршани, Прилеп. 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Прилеп на име Фаик К. Равмановски, Прилеп. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Љубе Станкоски, е. Гостиражни, 
Прилеп. (4505) 

Здравствена легитимација бр. 272, издадена од 
КЗСО — Струга на име Вента Павлеска, с. Моро-
ишта, Струга. (4506) 

Здравствена легитимација бр. 375 на име Илија 
Давчев, ул. „Бл. Нечев" бр. 11, Т. Велес. (4507) 

Здравствена легитимација бр. 9386, издадена од 
ЗСО — Неготино на име Велин Башлиев, е. Д. Ка-
пија, Неготино. (4508) 

Здравствена легитимација бр. 9387, издадена од 
ЗСО — Неготино на име Марија Банушева, е. Д. Ка-
пија, Неготино. (4509) 

Здравствена легитимација бр. 9388, издадена од 
ЗСО — Неготино на име Анастасија Башлиева, с. 
Д. Капија, Неготино. (4510) 

Здравствена легитимација бр. 9389, издадена од 
ЗСО — Неготино на име Стојанко Башлиев, е. Д. 
Капија, Неготино. (4511) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гостивар на име Меџит Далип Хајдари, е. Д. Бањи-
ца, Гостивар. (4512) 

Работна книшка рег. бр. 269, серија бр. 368076, 
издадена од Собранието на општината Маврово на 
име Иљаз Имери, с. Жировница, Гостивар. (4513) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Гостивар на име Анѓа Аврамоска, е. Вруток, Гос-
тивар. (4514) 

Здравствена легитимација бр, 25558, издадена од 
КЗСО — Штип на име Гона Трајчевска, ул. „Пи-
ринска" бр. 36, Штип. (4515) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Берово на име Никола К. Стефанов, 
с. Негрево, Берово. (4516) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Берово на име Лефта Шенковска, Бе-
рово. (4517) 

Здравствена легитимација на име Борка Васи-
лева Јакимова, е. Блатец, Виница. (4518) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лепосава Видојковић Скопје. (4519) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Братислав Матовиќ, Скопје. (4520) 

Работна книшка бр. 41753, издадена од Скопје 
на име Душко Михајловски, Скопје. (4>521) 

Работна книшка бр. 47765/65 издадена од Скопје 
на име Љубица Житарова, Скопје. (4522) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојан Смилевски, Скопје. (4523) 

Работна книшка издадена од Скопје на име 
Иван Стојанов, Скопје. , (4524) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Марија Ј. Николовска, Скопје. (4525) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ајдин Р. Куќи, Скопје. (4526) 
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Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Драгица и Зоран Крстевски, Скопје. 

(4527) 
Здравствена легитимација бр. 407635, издадена 

од ЗСО — Скопје на име Мара Атанасовска, Скопје. 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Славко Симоновски, Скопје. (4529) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Тетово на име Тимча Величковски, Скопје. (4530) 
Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 

Скопје на име Буда и Цветанка Спасови, Скопје. 
(4531) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —: 
Скопје на име Лидија Петрова, Скопје. (4532) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Михајло Донев, Скопје. (4533) 

Здравствена легитимација бр. 165501, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Душко Миљковиќ, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Дебар на име Љиљана Јосифовска, Скопје. (4535) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мукадес Јаховиќ, Скопје. (4536) 

Здравствена легитимација бр. 39437, издадена од 
ЗСО — Битола на име Марија Николова, Битола. 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Султана Танчевска, е. Ло-
патица, Битола. (4538) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Боне Атанасовски, е. Лоз-
нани, Битола. (4539) 

Здравствена легитимација бр. 808, издадена од 
КЗСО — Филијала — Дебар на име Аќиф Аџи 
Беќири, е. Коњаре, Дебар. (4540) 

Здравствена легитимација на име Живко Пав-
лов, е. Градско, Т. Велес. (4541) 

Здравствена легитимација бр. 9875, издадена од 
КЗСО — Неготино на име Јонче Ценев, е. Д. Капија, 
Неготино. (4542) 

Здравствена легитимација бр. 9869, издадена од 
КЗСО — Неготино на име Катерина Ценева, е. Д. 
Капија, Неготино. (4543) 

Здравствена легитимација бр. 9874, издадена од 
КЗСО — Неготино на име Димитар Ценев, е. Д. Ка-
пија, Неготино. (4544) 

Здравствена легитимација бр. 9868, издадена од 
КЗСО — Неготино на име Илија Ценев, е. Д. Капи-
ја, Неготино. (4545) 

Диплома бр. 696 за завршен ковачки и коларски 
испит, издадена од Занаетчиската комора во Гости-
вар на име Божидар Милошевски, е. Галате, Гости-
вар. (4546) 

Здравствена легитимација бр. 38199, издадена од 
КЗ СО — Штип на име Сулеман Сул еманов, ул. „Ра-
дански пат" бр. 11, Штип. (4547) 

Здравствена легитимација на име Душко Љ. Ла-
заров, е. Виница, Кочани. (4548) 

Здравствена легитимација бр. 0360, издадена од 
ЗСО — Филијала — Радовиш на име Васил Коста-
динов, Радовиш. (4549) 

Земјоделска здравствена легитимација нр. име 
Таип Д. Исмаил, е. Ласкарци, Ѓ. Петров. (4550) 

Здравствена легитимација бр. 98144, издадена од 
ЗСО — Скопје на име Цвета Филипова, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Џелал Красниќ, Скопје. (4552) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Садри Демири, Скопје. (4553) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трајан Димишков, Скопје. (4554) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Демир Мамут Риза, Скопје. (4555) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тасе Клековски, Скопје. (4556) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љубинка Станоевиќ, Скопје. (4557) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зунун Јонузи, Скопје. (4558) 

Здравствена легитимација на име Екрем Рама-
данов, Скопје. (4559) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Берово на име Ристо Софтовски, е. 
Двориште, Берово. (4560) 
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Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Берово на име Јован Б. Јулчовски, 
е. Будинарци, Берово. (4561) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Берово на име Глигор Борис Јул-
човски, е. Будинарци, Берово. (4562) 

Здравствена легитимација бр. 47305 на име 
Стојан Марков Коровски, ул. „Стрчин" бр. 106, 
Битола. (4563) 

Здравствена легитимација бр. 87648, издадена 
од ЗСО — Битола на име Горѓи И. Петровски, Би-
тола. (4564) 

Здравствена легитимација бр. 16115', издадена од 
КЗСО — Филијала — Кратово на име Лазо Саздов 
Досев, е. Луково, Кратово. (4565) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Ресен на име Лутвие Пашовска, 
е. Подмочани, Ресен. (4566) 

Здравствена легитимација на име Неда Стефа-
нова, ул. „Жртви на фашизмот" бр. 4, Кавадарци. 

(4567) 
Здравствена легитимација бр. 99480 на име 

Петре Р. Милошевски, е. Старо Село, Тетово. (4568) 
Возна книшка бр. 4056 на име Фикри Рамада-

ни, ул. „Илинденска" бр. 107, Тетово. (4569) 
Свидетелство за завршено IV одделение, изда-

дено од Училиштето „К. Јосифовски" е. М. Конари 
на име Светолик Рај атоски, ул. „29" бр. 28, Би-
тола. (4570) 

Здравствена легитимација издадена^ од КЗСО 
— Битола на име Шукри је Незировиќ, ул. „Ле-
ринска" бр. 39, Битола. (4571) 

Здравствена легитимација бр. 88857 на име Ни-
кола Стефановски, булевар „1 мај" бр. 15, Би-
тола. (4573) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Зоран Неделковски, ул. „Г. Гаври-
лоски" бр. 15, Прилеп. (4574) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Струга на име Зумрут Татар, ул. „ЈНА" бр. 54, 
Струга. (4575) 

Здравствена легитимација на име Менга Ј. А-
рон, ул. „Слободан Пеноски" бр. 30, Гостивар. (4576) 

Работна книшка бр. 396, издадена од Општина-
та — Гостивар на име Феим Зибери, е. Чајле, Гос-
тивар. (4577) 

Здравствена легитимација бр. 42156, издадена 
од КЗСО — Штип на име Трајчо Николев, ул. 
„Стив Наумов" бр. 5, Штип. (4578) 

Здравствена легитимација бр. 46283 на име 
Александар М. Билбиловски, ул. „Јане Сандцнски" 
бр. 36, Тетово. (4579) 

Здравствена легитимација бр. 86956, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Драгана Пуцаревиќ, 
Скопје. (4580) 

Работна книшка издадена од Ѓ. Петров на име 
Руждија С. Неловски, Скопје. (4581) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Зинепа Личина, Скопје. (4582) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје, Ридван И. Доци, Скопје. (4583) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Донче Т. Божинова, Скопје. (4584) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Магдалена Крстевска, Скопје. (4585) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Адем Адеми, Скопје. (4586) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Г. Петров на име Загорка Љојкова, Скопје. {4587) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Славе Јозевски, е. Могила, Битола. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Вера Илијевска, ул. „Шар Планина" 
бр. 9, Битола. (4589) 

Здравствена легитимација на име Митко Г. 
Пашориковски, ул. „Илинден" бр. 212, Битола. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Весел Ајровски ул. „Козјак" бр. 26, 
Битола. (4591) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Фирдес Галипова, ул. „Цар Самоил" 
бр. 38, Битола. (4592) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Љубе Најдовски, е. Добровени, Би-
тола. (4593) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Битола на име Крсте Лазаревски, ул. „Паца Бри-
чева", бр. 24, Битола. (4594) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Стојан Таневски, ул. „Тр. Тарцан" 
бр. 13, Прилеп. (41595) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Реџаиљ А. Шаќировски, ул. 
„Средорек" бр. 112, Куманово. (4596) 

Здравствена легитимација бр̂  36717, издадена 
од КЗСО — Филијала — Кочани на име Никола 
Ѓорѓиев, е. Каврак, Кратово. (4597) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 1109, 
издадена од КЗСО — Куманово на име Мито Ла-
заревски, е. Страцин, Кратово. (4599) 

Здравствена легитимација бр. 18655, издадена 
од КЗСО — Струга на име Разме Бранко Пејоски, 
е. Мислешево, Струга. (4600) 

Здравствена легитимација бр. 5447, издадена 
од КЗСО — Филијала — Дебар на име Муневер Д. 
Косоврасти, е. Банкишта, Дебар. (4601) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 627 
на име Љубица Лазароска, е. Старовец, Кичево. 

(4602) 
Здравствена легитимација бр. 13629/6127 на име 

Мусреџера Фрќусоска, Кичева (4603) 
Здравствена легитимација на име Стојан Пав-

лов, Скопје. (4604) 
Земјоделска здравствена легитимација бр. 

16802 на име Меметали А. Арслани, е. Боговиње, 
Тетово. (4605) 

Здравствена легитимација бр. 63373, издадена 
од Гостивар на име Стеван Каличанин, ВП. 9072 — 
1, Гостивар. (4606) 

Здравствена легитимација на име Стојан Ка-
ров Ефремов, е. Кучичино, Кочани. (4607) 

Здравствена легитимација на име Гора Накова, 
е. Истибање, Кочани. (4608) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Борка Тасева, Скопје. (4609) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Ѓ. Петров на име Рахмана Меџид, Скопје. (4610) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Киро Настов, Скопје. (4611) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Данче Р. Џочкова, Скопје. (4612) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Фета Хазиров, Скопје. (4613) 

Диплома за завршена учителска школа, изда-
дена од Учителската школа „Браќа Миладинови" 
— Битола на име Стојан Деспотовски, Скопје. (4614) 

Здравствена легитимација бр. 453237, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Антонијо Стилиновиќ, 
Скопје. (4615) 

Работна книшка издадена од Кичево на име 
Стојан Деспотовски, Скопје. (4616) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трајче Б. Стојановски, Скопје.(4618) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Г. Петров на име Крсто Крстевски, Скопје. (4619) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трајан Б. Милевски, Скопје, (4620) 

Возна карта за намалено патување во градски-
от сообраќај, издадена од ГАСИ — Скопје на име 
Кољо Донаков, Скопје. (4621) 

Свидетелство за завршено УШ одделение, из-
дадено од Осмолетката — „Даме Груев" — Скопје 
на име Драгољуб Димковски; Скопје. (4622) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сее ди ја Љатифова, Скопје. (4623) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Фадил Љохај, Скопје. (4624) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
Гимназијата „Наум Н. — Борче" — Крушево на 
име Цвета Иванова, Скопје. (4625) 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Скопје на име Нада Поповиќ, Скопје. (4626) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Владимир Стојковски, Скопје. (4627) 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Витина на име Сали Зејнула, Скопје. (4628) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Александар Р. Стаменски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љуба Величевска, Скопје. (4630) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лилјана Капчева, Скопје. (4631) 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Скопје на име Младен Лончевски, Скопје. (4632) 

Здравствена легитимација бр. 53594, издадена 
од КЗСО — Гостивар на име Томе Сандре Симо-
новски, е. Рос туше, Гостивар. (4633) 

Свидетелства за V, VI, VII и VIII одделение, 
издадени од Училиштето „Бр. Миладинови" — 
Прилеп на име Илија Димески, ул. „Мице Козар" 
бр. 171, Прилеп. (4634) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Ресен на име Физе Емини, е. Крани, Ресен. 

Здравствена легитимација бр. 6628, издадена од 
КЗ СО — Струга на име Мифера Неџат Каба, е. 
Велешта, Струга. (4636) 

Здравствена легитимација издадена од КЗ СО 
— Филијала — Ресен на име Мила Крстановска, 
е. Курбиново, Ресен. (4637) 

Здравствена легитимација на име Валентин 
Тасевски, ул. „Г. Делчев" бр. 232, Тетово. (4638) 

Здравствена легитимација бр. 10968 на име Мит-
ко Ангелов Пешо©, е. Прибачево, Кочани. (4639) 

Сообраќајна дозвола за мотор „В"^" и рег. 
таблица бр. 10—030 на име Петар Костовски, Би-
тола. (4640) 

Свидетелство за завршен испит, издадено од 
Гимназијата „Ј. Броз Тито" Битола на име Ки-
рил Иван Крстев, ул. „Ленинова" бр. 8, Битола. 

Свидетелство за завршена VIII одделение, из-
дадено од Училиштето „Т. Ангеловски" — Битола 
на име Герман Николовски, ул. „Иван Милутино-
ви^ ' бр. 25/9, Битола. (4642) 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Битола на име Кеимет Синанова, ул. „Козјак" бр. 
104, Битола. (4643) 

Свидетелство бр. 389/П за завршено VIII од-
деление, издадено до Училиштето „Коле Канин-
ски" — Битола на име Бранко Силјановски, ул. 
„А. Ангеловски" бр. 2, Битола. (4644) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Училиштето „Тодор Ангеловски" — Би-
тола на име Љупчо Коста Даленга, ул. „Д. Туце-
виќ" бр. 56, Битола. (4645) 

Свидетелство за зтвршено V одделение, изда-
дено од Училиштето „Кирил и Методи" е. Луково 
— Струга на име Анагија Ферукоски, е. Нерези, 
Струга. (4646) 

Здравствена легитимација бр. 79932, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Марија Попова, Скопје. 

Здравствена легитимација бр. 48393, издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Вера Пајмакоска, Скопје. 

Дозвола бр. 409 за носење оружје — пиштол 
бр. 572687, кал. бр. 6/35, издадена од СВР — Скопје 
»а име Јово Алексиќ, Скопје. (4649) 

Работна книшка издадена од Тетово на име 
Милица Ристоска, Скопје. (4650) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Снежана Ц. Костова, Скопје. (4651) 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Скопје на име Љубе Илиевски. Скопје. (4652) 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Смедеревска Паланка на име Гордана Станков^-
ска, Скопје. (4653) 

Уверение за положен стручен испит за висо-
конвалификуван работник, издадено од Работнич-
киот универзитет — Скопје на име Петар Стан-
ковић Скопје. (4654) 

Работна книшка издадена од Скопје на име 
ѓорѓи Палковски, Скопје. (4655) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Алија Исмаилоски, ул. „Даб завој" 
број 113 — Прилеп. (4657) 

Воена книшка на име Нафие Дестана Брахо, 
е. Г. Татеши, Струга. (4658) 

Здравствена легитимација издадена од КЗОО 
— Кичево на име Блаже Ѓорев Кузмаиоски, е. 
Ех ловец, Кичево. (4659) 

Здравствена легитимација бр. 6224 на име 
Сијка Спасева, ул. „Охридска" број 6, Кавадарци. 

Сообраќајна дозвола бр. 1469 за моторно во-
зило — трактор рег. бр. ТВ—24—69, издадена од 
СВР — Титов Велес на Земјоделската задруга 
„Пекарев" — Неготино. (4661) 

Сообраќајна дозвола број 329 за приклучно во-
зило рег. бр. ТВ—13—29, издадена од СВР — Ти-
тов Велес на Земјоделската задруга „Пекарев" — 
Неготино. (4662) 

Возачка дозвола број 2641, издадена од Кра-
гујевац на име Јован Чедомир Аврамовска е. Д. 
Лешница, Тетово. (4663) 

Возачка дозвола број 893, издадена од СВР — 
Тетово на име Шандор Стевана Кошицки, ул. 
„Динко Шумуновиќ" бр. 8, Нови Сад, (4664) 

Здравствена легитимација бр. 70384 на име 
Авзи Рашити, ул. „Горна Чаршија" бр. 3, Тетово. 

Здравствена легитимација број 3319, издадена 
од ЗСО — Штип на име Митко Колев Илиев, ул. 
„Борко Талев" број 3, Штип. (4666) 

Здравствена легитимација издадена од КЗ СО 
— Кочани на име Неџат Мустафа Асанов, ул. 
„Љупчо Арсов" број 14, Виница. (4667) 

Здравствена легитимација на име Владо И. 
Јосифов, ул. „Ст. Ербапски" број 89, Кочани. (4668) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Душан Станковски, Скопје. (4609) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Петар К. Христов, Скопје. (4670) 

Здравствена легитимација бр. 1252, издадена 
од 3 СО — Тетово на име Лазо Пауновски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Кајтас Б. Кајтас, Скопје. (4673) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Битола на име Илија Ѓ. Каранфиловски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Беќир Нухиевски, Скопје. (4675) 

Огласот објавен во бр. 2/66 год. „Службен вес-
ник на НРМ" од 27 јануари 1960 год. за загубена 
работна книшка бр. 34342/55, на име Руса (Вучидо-
лева) Апостолова, Скопје, се анулира бидејќи иста-
та е пронајдена. (6768) 

Издавач: „Службен весник на СРМ" — издавачко претпријатие — Скопје, ул. „29 ноември" бр. 10-а. 
Пошт. фах. 51. Тел. 32-836. Одговорен уредник Петар Јаневски. Жиро сметка број 401-1-698 при 

Народната банка — Скопје. Графички завод »Гоце Делчев" — Скопје 


